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$0.00GOBIERNO $512,367.28 $367,817.77 $144,549.51 $367,817.77 $0.00 $144,549.51 $367,817.77 $367,817.77$512,367.28 $0.00

1700 ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $0.00 $512,367.28 $367,817.77 $144,549.51 $367,817.77 $0.00 $144,549.51 $367,817.77 $367,817.77$512,367.28 $0.00

$0.0073 CONSTRUCCION DE SEGUNDA PLANTA DEL EDIFICIO DE PROTECCION CIVIL 2DA ETAPA, EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC TANCITARO$289,830.23 $264,056.97 $25,773.26 $264,056.97 $0.00 $25,773.26 $264,056.97 $264,056.97$289,830.23 $0.00

$0.0086 CONSTRUCCION DE ASTA BANDERA EN EL EDIFICIO DE PROTECCION CIVIL, EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC TANCITARO.$108,029.33 $103,760.80 $4,268.53 $103,760.80 $0.00 $4,268.53 $103,760.80 $103,760.80$108,029.33 $0.00

$0.0087 CONSTRUCCION DE CASETA DE VIGILANCIA EN EL TALLER MUNICIPAL, EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC TNACITARO$114,507.72 $0.00 $114,507.72 $0.00 $0.00 $114,507.72 $0.00 $0.00$114,507.72 $0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $512,367.28 $367,817.77 $144,549.51 $367,817.77 $0.00 $144,549.51 $367,817.77 $367,817.77$512,367.28 $0.00

$40,928,172.56DESARROLLO SOCIAL $48,277,584.98 $22,563,012.55 $25,714,572.43 $18,800,385.48 $3,762,627.07 $29,477,199.50 $18,800,385.48 $18,800,385.48$7,349,412… $0.00

2100 PROTECCIÓN AMBIENTAL

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $1,321,081.76 $1,190,844.55 $783,010.17 $407,834.38 $783,010.17 $0.00 $407,834.38 $783,010.17 $783,010.17-$130,237.21 $0.00

$336,824.3953 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE DOMINGUEZ, ENTRE JUÁREZ Y VERDUZCO$343,662.03 $340,967.65 $2,694.38 $340,967.65 $0.00 $2,694.38 $340,967.65 $340,967.65$6,837.64 $0.00

$358,041.6556 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO, CALLE RAYON ENTRE REFORMA Y MORELOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$358,041.65 $0.00

$326,215.7259 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE GUZMAN ENTRE VILLAGRÁN Y PROGRESO$332,838.00 $0.00 $332,838.00 $0.00 $0.00 $332,838.00 $0.00 $0.00$6,622.28 $0.00

$300,000.0060 CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE PLUVIAL EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO, CALLE MORELOS ENTRE ITURBIDE Y NICOLAS BRAVO$514,344.52 $442,042.52 $72,302.00 $442,042.52 $0.00 $72,302.00 $442,042.52 $442,042.52$214,344.52 $0.00

$1,321,081.76PROTECCIÓN AMBIENTAL $1,190,844.55 $783,010.17 $407,834.38 $783,010.17 $0.00 $407,834.38 $783,010.17 $783,010.17-$130,237.21 $0.00

2200 VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $35,437,018.91 $42,002,798.39 $17,806,804.12 $24,195,994.27 $15,209,815.46 $2,596,988.66 $26,792,982.93 $15,209,815.46 $15,209,815.46$6,565,779… $0.00

$548,858.0231 CONSTRUCCIÓN DE DEPOSITO DE AGUA ENTUBADA EN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ZOROMUTARO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$548,858.02 $0.00

$1,537,158.5833 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. AGUAZARCA CALLE PRINCIPAL$1,568,363.37 $1,559,614.44 $8,748.93 $1,559,614.44 $0.00 $8,748.93 $1,559,614.44 $1,559,614.44$31,204.79 $0.00

$220,523.3135 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. El CHIRIMOYO, PRIMERA ETAPA$225,000.00 $0.00 $225,000.00 $0.00 $0.00 $225,000.00 $0.00 $0.00$4,476.69 $0.00

$1,470,155.4036 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. SOLEDAD PONIENTE, PRIMERA ETAPA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,470,15… $0.00

$147,015.5437 CONSTRUCCIÓN DE ANDADOR EN EL MUNICIPIO TANCÍTARO, LOC. LA TINAJA, POR EL OJO DE AGUA$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$147,015.54 $0.00

$860,040.9138 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. SOLEDAD ORIENTE CALLE PRINCIPAL$877,500.00 $873,617.75 $3,882.25 $873,615.30 $2.45 $3,884.70 $873,615.30 $873,615.30$17,459.09 $0.00

$1,537,158.5839 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. AGUA NUEVA EN LA ESCUELA PRIMARIA$1,568,363.37 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$31,204.79 $0.00

$2,360,709.9941 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CHILAR$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,360,70… $0.00

$2,863,595.8042 MEJORAMIENTO DE CAMINO, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CUATE, DEL 0+000 AL 5+800 DE CONDEMBARO AL ENTRONQUE EL CHILAR-EL CUATE$6,133,956.69 $6,128,280.19 $5,676.50 $5,708,550.09 $419,730.10 $425,406.60 $5,708,550.09 $5,708,550.09$3,270,360… $0.00

$631,184.7243 AMPLIACIÓN DE  ELECTRIFICACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL ZAPOTE POR LA ENTRADA PRINCIPAL$409,085.12 $406,093.47 $2,991.65 $0.00 $406,093.47 $409,085.12 $0.00 $0.00-$222,099.60 $0.00

$2,450,259.0045 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. APUNDARO POR LA IGLESIA$2,500,000.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00 $2,500,000.00 $0.00 $0.00$49,741.00 $0.00

$385,015.0846 CONSTRUCCIÓN DE MODULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LAS CANOAS, EN LA CANCHA PÚBLICA$392,831.00 $0.00 $392,831.00 $0.00 $0.00 $392,831.00 $0.00 $0.00$7,815.92 $0.00

$1,198,054.9447 CONSTRUCCIÓN DE PUENTE, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. EL CAHULOTE-PALMITO PTE$1,222,375.82 $0.00 $1,222,375.82 $0.00 $0.00 $1,222,375.82 $0.00 $0.00$24,320.88 $0.00

$980,103.6048 CONSTRUCCIÓN DE SISTEMA DE AGUA ENTUBADA, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LOS FRESNOS$1,000,000.00 $522,066.99 $477,933.01 $522,066.99 $0.00 $477,933.01 $522,066.99 $522,066.99$19,896.40 $0.00

$343,036.2649 CONSTRUCCIÓN DE DEPOSITO DE AGUA POTABLE EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PANZINDA$350,000.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00 $350,000.00 $0.00 $0.00$6,963.74 $0.00

$100,552.7550 REHABILITACIÓN DE SITEMA DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PANZINDA$102,594.00 $0.00 $102,594.00 $0.00 $0.00 $102,594.00 $0.00 $0.00$2,041.25 $0.00

$1,358,754.1551 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, COL CENTRO, CALLE DOMINGUEZ, ENTRE JUÁREZ Y VERDUZCO$1,386,337.27 $1,385,171.10 $1,166.17 $1,385,171.10 $0.00 $1,166.17 $1,385,171.10 $1,385,171.10$27,583.12 $0.00

$248,946.3152 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE DOMINGUEZ, ENTRE JUÁREZ Y VERDUZCO$254,000.00 $252,172.98 $1,827.02 $252,172.98 $0.00 $1,827.02 $252,172.98 $252,172.98$5,053.69 $0.00

$2,081,272.2954 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE RAYON ENTRE REFORMA Y MORELOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,081,27… $0.00
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$264,627.9655 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE RAYON ENTRE REFORMA Y MORELOS$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$264,627.96 $0.00

$1,705,093.6957 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE GUZMAN ENTRE VILLAGRÁN Y PROGRESO$1,762,300.47 $0.00 $1,762,300.47 $0.00 $0.00 $1,762,300.47 $0.00 $0.00$57,206.78 $0.00

$241,105.4958 CONSTRUCCIÓN DE RED DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO CALLE GUZMAN ENTRE VILLAGRÁN Y PROGRESO$246,000.00 $0.00 $246,000.00 $0.00 $0.00 $246,000.00 $0.00 $0.00$4,894.51 $0.00

$1,537,158.5861 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EL AREA DE IMPARTICION DE EDUCACION FISICA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. LA LAGUNILLA EN LA ESCUELA PRIMARIA$1,568,363.37 $1,539,239.88 $29,123.49 $0.00 $1,539,239.88 $1,568,363.37 $0.00 $0.00$31,204.79 $0.00

$1,078,113.9662 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ZIRIMBO, FRENTE A JARDÍN DE NIÑIOS$1,100,000.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00 $1,100,000.00 $0.00 $0.00$21,886.04 $0.00

$2,906,000.0065 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN, RED DE AGUA ENTUBADA Y REHABILITACIÓN DE DRENAJE SANITARIO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. APO, CALLE EMILIANO ZAPATA$3,191,571.09 $0.00 $3,191,571.09 $0.00 $0.00 $3,191,571.09 $0.00 $0.00$285,571.09 $0.00

$4,524,819.2066 CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTACIÓN, EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. CONDEMBARO, CALLES DE LA PLAZA PÚBLICA POR LA TENENCIA$5,041,709.28 $0.00 $5,041,709.28 $0.00 $0.00 $5,041,709.28 $0.00 $0.00$516,890.08 $0.00

$1,857,704.8067 SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE ENERGIAS RENOVABLES EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. CONDEMBARO, EN LA PLAZA PÚBLICA POR LA TENENCIA$677,915.85 $0.00 $677,915.85 $0.00 $0.00 $677,915.85 $0.00 $0.00-$1,179,78… $0.00

$0.0068 REHABILITACION A BASE DE CARPETA ASFALTICA DEL CAMINO PRINCIPAL A LA COMUNIDAD DE PATAMBURO (BACHEO), SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL. DEL 0+00 KM. AL 1+500 KM. ENTRONQUE DE LA CARRETERA FEDERAL URUAPAN- EL COPETIRO, DEL MUNICIPIO DE TANCITARO,$737,500.00 $736,108.22 $1,391.78 $736,108.22 $0.00 $1,391.78 $736,108.22 $736,108.22$737,500.00 $0.00

$0.0070 REHABILITACION DE CAMINO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOCALIDAD LAS JUNTAS DE ENANDIRO, POR EL PANTEON$78,000.00 $44,462.80 $33,537.20 $44,462.80 $0.00 $33,537.20 $44,462.80 $44,462.80$78,000.00 $0.00

$0.0072 REHABILITACION A BASE DE CARPETA ASFALTICA DEL CAMINO PRINCIPAL A LA COMUNIDAD DE PATAMBURO (BACHEO), SEÑALAMIENTO HORIZONTAL Y VERTICAL. DEL 0+00 KM. AL 1+500 KM. ENTRONQUE DE LA CARRETERA FEDERAL URUAPAN- EL COPETIRO, DEL  MUNICIPIO DE TANCITARO, ($453,806.89 $449,779.56 $4,027.33 $449,779.56 $0.00 $4,027.33 $449,779.56 $449,779.56$453,806.89 $0.00

$0.0074 Ampliacion de Puente Vehicular en la Carretera E.C. (PERIBAN-BUENAVISTA) Tramo Limon de la Luna - Tancitaro Km 3+880 en la Localidad La Luna Municipio de Buenavista, Michoacan$2,553,635.57 $0.00 $2,553,635.57 $0.00 $0.00 $2,553,635.57 $0.00 $0.00$2,553,635… $0.00

$0.0075 Instalacion de Accesorios y Mejoras en las Instaclaciones del Rastro Municipal $238,923.54 $191,050.40 $47,873.14 $191,050.40 $0.00 $47,873.14 $191,050.40 $191,050.40$238,923.54 $0.00

$0.0076 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC SOLEDAD PONIENTE, SALIDA A HUARICHO$1,500,000.00 $1,477,583.95 $22,416.05 $1,477,583.95 $0.00 $22,416.05 $1,477,583.95 $1,477,583.95$1,500,000… $0.00

$0.0078 CONSTRUCCION DE POZO PROFUNDO DE AGUA ENTUBADA EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC EL CHILAR SALIDA A PARACUARO$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.0079 CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION Y CUNETAS EN LA CARRETERA URUAPAN-EL COPETIRO, TRAMO APO-EL COPETIRO$2,400,000.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00 $2,400,000.00 $0.00 $0.00$2,400,000… $0.00

$0.0080 CONSTRUCCION DE ALUMBRADO PUBLICO EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. EL ZAPOTE POR LA ENTRADA PRINCIPAL$234,912.85 $231,922.76 $2,990.09 $0.00 $231,922.76 $234,912.85 $0.00 $0.00$234,912.85 $0.00

$0.0081 AMPLIACION DE INSTALACIONES PROVISIONALES DEL RASTRO MUNICIPAL POR EL TORIL$204,501.02 $144,830.60 $59,670.42 $144,830.60 $0.00 $59,670.42 $144,830.60 $144,830.60$204,501.02 $0.00

$0.0084 CONSTRUCCION DE LA LINEA DE CONDUCCION DE AGUA POTABLE EN TANCITARO, MUNICIPIO DE TANCITARO$1,852,397.00 $1,852,397.00 $0.00 $1,852,397.00 $0.00 $0.00 $1,852,397.00 $1,852,397.00$1,852,397… $0.00

$0.0085 CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC AGUACATE PONIENTE POR LA ENTRADA PRINCIPAL$170,854.82 $12,412.03 $158,442.79 $12,412.03 $0.00 $158,442.79 $12,412.03 $12,412.03$170,854.82 $0.00

$35,437,018.91VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $42,002,798.39 $17,806,804.12 $24,195,994.27 $15,209,815.46 $2,596,988.66 $26,792,982.93 $15,209,815.46 $15,209,815.46$6,565,779… $0.00

2400 RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $0.00 $659,151.35 $458,155.36 $200,995.99 $458,155.36 $0.00 $200,995.99 $458,155.36 $458,155.36$659,151.35 $0.00

$0.0077 CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC. LA TINAJA, EN LA CANCHA PUBLICA$150,000.00 $99,004.07 $50,995.93 $99,004.07 $0.00 $50,995.93 $99,004.07 $99,004.07$150,000.00 $0.00

$0.0083 CONSTRUCCION DE CERCO PERIMETRAL EN LA UNIDAD DEPORTIVA MUNICIPAL, EN EL MUNICIPIO DE TANCITARO, LOC TANCITARO SEGUNDA ETAPA$359,151.35 $359,151.29 $0.06 $359,151.29 $0.00 $0.06 $359,151.29 $359,151.29$359,151.35 $0.00

$0.0088 REHABILITACION DE CANCHA DE USOS MULTIPLES EN LA CALLE DOCTOR GONZALEZ UREÑA, LOC. TANCITARO, MUNICIPIO DE TANCITARO.$150,000.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00 $0.00 $0.00$150,000.00 $0.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES SOCIALES $659,151.35 $458,155.36 $200,995.99 $458,155.36 $0.00 $200,995.99 $458,155.36 $458,155.36$659,151.35 $0.00

2500 EDUCACIÓN

4 PROYECTOS DE INVERSIÓN $4,170,071.89 $4,424,790.69 $3,515,042.90 $909,747.79 $2,349,404.49 $1,165,638.41 $2,075,386.20 $2,349,404.49 $2,349,404.49$254,718.80 $0.00

$1,537,158.5832 CONSTRUCCIÓN DE TECHADO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ACUMBARO EN LA ESCUELA PRIMARIA$1,568,363.37 $1,568,355.12 $8.25 $1,568,355.12 $0.00 $8.25 $1,568,355.12 $1,568,355.12$31,204.79 $0.00

$459,202.0634 CONSTRUCCIÓN DE CANCHA DEPORTIVA EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. HUARICHO, EN ESCUELA PRIMARIA.$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$459,202.06 $0.00

$345,810.9340 CONSTRUCCIÓN DE MODULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. ARAPARICUARO EN EL JARDIN DE NIÑOS$352,831.00 $150,390.03 $202,440.97 $150,390.03 $0.00 $202,440.97 $150,390.03 $150,390.03$7,020.07 $0.00

$635,726.6744 CONSTRUCCIÓN DE MODULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. PAREO EN ESCUELA PRIMARIA$648,632.12 $423,918.34 $224,713.78 $423,918.34 $0.00 $224,713.78 $423,918.34 $423,918.34$12,905.45 $0.00

$1,192,173.6563 CONSTRUCCIÓN DE AULAS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOC. TANCÍTARO EN EL CECYTEM, TERMINACIÓN.$1,171,736.98 $1,165,638.41 $6,098.57 $0.00 $1,165,638.41 $1,171,736.98 $0.00 $0.00-$20,436.67 $0.00

$0.0069 CONSTRUCCIÓN DE MÓDULO DE SANITARIOS EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, LOCALIDAD LOS FRESNOS, EN LA TELESECUNDARIA$200,000.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00 $200,000.00 $0.00 $0.00$200,000.00 $0.00

$0.0071 CONSTRUCCION DE DOMO EN EL MUNICIPIO DE TANCÍTARO, EN LA ESCUELA PRIMARIA JOSE MARIA MORELOS Y PAVON$206,741.00 $206,741.00 $0.00 $206,741.00 $0.00 $0.00 $206,741.00 $206,741.00$206,741.00 $0.00

$0.0089 CONSTRUCCION DE MODULO DE SANITARIOS EN ESCUELA PRIMARIA BELISARIO DOMINGUEZ LOC. APO, MUNCIPIO DE TANCITARO, TERMINACION$276,486.22 $0.00 $276,486.22 $0.00 $0.00 $276,486.22 $0.00 $0.00$276,486.22 $0.00

$4,170,071.89EDUCACIÓN $4,424,790.69 $3,515,042.90 $909,747.79 $2,349,404.49 $1,165,638.41 $2,075,386.20 $2,349,404.49 $2,349,404.49$254,718.80 $0.00
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Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Ramo o Dependencia / Función / Programas y proyectos de Inversión

Del 01/ene./2023 Al 30/sep./2023
20/oct./2023

01:19 p. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresosUA_FN_PG_PI

Usr: Toñolopez

Ramo o Dependencia /
Función/

Programas y
proyectos de inversión

Aprobado

Presupuesto
Disponible para

Comprometer
Presupuesto

Vigente
Ampliaciones/
(Reducciones) Comprometido Devengado

Comprometido
No Devengado

Presupuesto
Sin Devengar Pagado

Cuentas por
Pagar DeudaEjercido

$40,928,172.56Sin Ramo/Dependencia $48,789,952.26 $22,930,830.32 $25,859,121.94 $19,168,203.25 $3,762,627.07 $29,621,749.01 $19,168,203.25 $19,168,203.25$7,861,779… $0.00
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